
REPUBLIKA HRVATSKA 

KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKA ŽUPANIJA 

GRAD KOPRIVNICA 

 

Gradonačelnik 
 

1 
 

KLASA: 322-01/16-01/0012 

URBROJ:      2137/01-05-03/1-17-12 

Koprivnica, 17. svibnja 2017. 
 

 

Na temelju članka 55. Statuta Grada Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice“ br. 4/09, 1/12, 

1/13 i 3/13 - pročišćeni tekst) i članka 13. Pravilnika o provođenju postupka jednostavne nabave 

robe, radova i usluga Grada Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice br. 1/17, u daljnjem tekstu: 

Pravilnik), zamjenik koji obnaša dužnost gradonačelnika Grada Koprivnice 

dana          godine, donio je 
 

 

 

ODLUKU 

o odabiru najpovoljnije ponude za nabavu deratizacije na području Grada Koprivnice 

 za 2017.godinu 

 

1.  Odabire se ponuda zajednice ponuditelja Sanitacije d.o.o., Hrvatskih branitelja 1, 

Koprivnica (OIB: 11078659234) i Veterinarske stanice Koprivnica d.o.o., M. P. Miškine 

66, Koprivnica (OIB: 35631964454) kao najpovoljnija za nabavu deratizacije na području 

Grada Koprivnice za 2017.godinu za cijenu ponude u iznosu od 100.000,00 kuna (bez 

PDV-a). 

 

2. Financijska sredstva za nabavu iz točke l. ove Odluke teretit će Proračun Grada 

Koprivnice za 2017. godinu, pozicija 4143, konto 3234.  

 

3. Jednostavna  nabava iz točke l. ove Odluke planirana je pod rednim brojem 120/17.- JN u 

Planu nabave za 2017.godinu. 

 

 

O b r a z l o ž e nj e 

 

 

Zamjenik koji obnaša dužnost gradonačelnika Grad Koprivnica dana 9.5.2017.g. donio je 

Odluku o početku postupka i imenovanju stručnog povjerenstva za pripremu i provedbu 

postupka jednostavne nabave za deratizaciju na području Grada Koprivnice za 2017.godinu, 

obzirom da sukladno članku 15. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16.), za 

nabavu čija je procijenjena vrijednost manja od 200.000,00 (500.000,00) kn bez PDV-a ne treba 

primjenjivati isti.  

Procijenjena vrijednost nabave u ovom postupku iznosi 100.000,00 kuna u koji iznos nije 

uračunat PDV-e, a kriterij za odabir ponude je najniža cijena. 



        Dana 10.5.2017. godine dostavljen je poziv za dostavu ponuda za predmet nabave 

deratizacija na području Grada Koprivnice za 2017.godinu slijedećim gospodarskim subjektima: 

1.Veterinarska stanica Koprivnica d.o.o., M. P. Miškine 66, 48 000 Koprivnica i 2. Sanitacija 

d.o.o., Hrvatskih branitelja 1, 48 000 Koprivnica. 

 

           U roku za dostavu ponuda zaprimljena je jedna ponuda i to zajednička ponuda 

ponuditelja: Sanitacije d.o.o., Hrvatskih branitelja 1, 48 000 Koprivnica i Veterinarska stanice 

Koprivnica d.o.o., M. P. Miškine 66, 48 000 Koprivnica. 

Nakon pregleda i ocjene ponuda utvrđeno je da zaprimljena ponuda zadovoljava sve 

uvjete i zahtjeve iz poziva za dostavu ponude.  

Sukladno kriteriju za odabir ponude, najniža cijena, zajednička ponuda zajednice 

ponuditelja Sanitacija d.o.o., Hrvatskih branitelja 1, 48 000 Koprivnica i Veterinarska stanica 

Koprivnica d.o.o., M. P. Miškine 66, 48 000 Koprivnica koji za predmet nabave nudi cijenu u 

iznosu od 100.000,00 kuna bez PDV-a, ukupnu cijenu ponude u iznosu 125.000,00 kuna s PDV-

om, prihvatljiva je po cijeni, a ponuditelji su dokazali sposobnost stoga je ista odabrana kao 

najpovoljnija. 

          Temeljem svega naprijed navedenog na prijedlog Povjerenstva odlučeno je kao u točki 1. 

ove Odluke.  

 

         Uputa o pravnom lijeku:   

         Protiv ove odluke ne može se izjaviti žalba. 

 

 
ZAMJENIK KOJI OBNAŠA  

DUŽNOST GRADONAČELNIKA:  

                                                     

                                    Mišel Jakšić, dipl. oec.                     

                                              

 

   Dostaviti: 

   1. Veterinarska stanica Koprivnica d.o.o.,  

       M. P. Miškine 66, 48 000 Koprivnica, 

   2. Sanitacija d.o.o., Hrvatskih branitelja 1,  

       48 000 Koprivnica, 

   3.  Spis - ovdje 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 



 

 

O b r a z l o ž e nj e 

 

 

Zamjenik koji obnaša dužnost gradonačelnika Grad Koprivnica dana 9.5.2017.g. donio je 

Odluku o početku postupka i imenovanju stručnog povjerenstva za pripremu i provedbu 

postupka jednostavne nabave za deratizaciju na području Grada Koprivnice za 2017.godinu, 

obzirom da sukladno članku 15. Zakon o javnoj nabavi („Narodne novine“ br.  120/16.), za 

nabavu čija je procijenjena vrijednost manja od 200.000,00 (500.000,00) kn bez PDV-a ne treba 

primjenjivati isti.  

Procijenjena vrijednost nabave u ovom postupku iznosi 100.000,00 kuna u koji iznos nije 

uračunat PDV-e, a kriterij za odabir ponude je najniža cijena. 

       Dana 10.5.2017. godine dostavljen je poziv za dostavu ponuda za predmet nabave 

deratizacija na području Grada Koprivnice za 2017.godinu slijedećim gospodarskim subjektima: 

1.Veterinarska stanica Koprivnica d.o.o., M. P. Miškine 66, 48 000 Koprivnica i 2. Sanitacija 

d.o.o., Hrvatskih branitelja 1, 48 000 Koprivnica. 

 

           U roku za dostavu ponuda zaprimljena je jedna ponuda i to zajednička ponuda 

ponuditelja:  Sanitacije d.o.o., Hrvatskih branitelja 1, 48 000 Koprivnica i Veterinarska stanice 

Koprivnica d.o.o., M. P. Miškine 66, 48 000 Koprivnica. 

Nakon pregleda i ocjene ponuda utvrđeno je da zaprimljena ponuda zadovoljava sve 

uvjete i zahtjeve iz poziva za dostavu ponude.  

Sukladno kriteriju za odabir ponude, najniža cijena, zajednička ponuda zajednice 

ponuditelja Sanitacija d.o.o., Hrvatskih branitelja 1, 48 000 Koprivnica i Veterinarska stanica 

Koprivnica d.o.o., M. P. Miškine 66, 48 000 Koprivnica koji za predmet nabave nudi cijenu u 

iznosu od 100.000,00 kuna bez PDV-a, ukupnu cijenu ponude u iznosu 125.000,00 kuna s PDV-

om, prihvatljiva je po cijeni, a ponuditelji su dokazali sposobnost, stoga se predlaže odabir iste 

te donošenje Odluke kao što je naprijed navedeno.  

 

 

 

 

       Nositelj izrade i predlagatelj akta: 

 

                             Upravni odjel za financije, poticanje 

                       poduzetništva  i komunalno gospodarstvo 

 

 

                                                                                                PROČELNICA: 

              Jasmina Stričević, dipl. oec. 
 

 

 

 

 

 


